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BAĞIMSIZ GÜVENCERAPORU

UğurasKıymetli Madenler Sanayi ve Dış Ticaret Anonim Şirketi
Yönetim Kurulu'na ve Yönetimine
İstanbul / Türkiye

Uğuras Kıymetli Madenler Sanayi ve Dış Ticaret Anonim Şirketi ("Şirket” ve/veya "Uğuras Kıymetli

Madenler")Yönetim Kumlu tarafından, Şirket'in Ol Ocak 2023-31 Aralık 2023 dönemi için Sorumlu Tedarik
Zinciri Uyum Rehberine güvence sağlamak için yetkilendirilmiş bulunmaktayız.

Çalışmamızın Kapsamı

Bağımsız güvence çalışmaları Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından

yayımlanan "Güvence Denetimi Standardı 3000: Tarihi Finansal Bilgilerin Bağımsız Denetimi veya Sınırlı
Bağımsız Denetimi Dışındaki Diğer Güvence Denetimleri Standardı” GDS 3000 ve Borsa İstanbul ('ş

BİST tarafından yayınlanan Borsa İstanbul Kıymetli Madenler Sorumlu TedarikZinciri Uyum Rehberi ve
Sorumlu Tedarik Zinciri Güvence Denetim Yönergesi Işığındayapılmış ve Bağımsız Güvence Raporu
hazırlanmıştır.

Sorumluluklar

Sorumlu tedarik zinciri güvence denetimi çalışmaları Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standaılları
Kurumu tarafından yayımlanan Güvence Denetimi Standardı 3000 Tarihi Finansal Bilgilerin Bağımsız
Denetimi veya Sınırlı Bağımsız Denetimi Dışındaki DiğerGüvence Denetimleri ile Borsamız Sorumlu Tedarik

Zinciri Mevzuatı (Kıymetli Madenler Sorumlu TedarikZinciri Uyum Rehberi, Sorumlu TedarikZinciri Uyum
Yönergesi, Sonımlu TedarikZinciri Güvence Denetimi Yönergesi, Kıymetli Madenler Aracı Kuruluşları ile

Rafinerilerin İçKontrol Sistemi ve Uyum Esasları Hakkında Yönergesi) hükümleri çerçevesindeyapılmış ve

Bağımsız Güvence Raporu hazırlanmıştır.

Bu rapor Uğuras Kıymetli Madenler Sanayi ve Dış Ticaret Anonim Şirketi ' nin, Kıymetli Maden Tedarik

Zinciri Politikası çerçevesindetemin ettiğikıymetli madenlerin Şirket politikaları ve Borsam ız Sorumlu Tedarik
Zinciri Mevzuatı gereklilikleriyle uyumlu olduğuna, kıymetli madenlerin ticaretine ilişkin Şirket tarafından
ibraz edilen ve bağımsızgüvence raporu ve eklerinde yer alan bulgu, tespit ve yorumlara dayanak teşkil eden
belgeler ile Borsamıza Sorumlu TedarikZinciri Mevzuatı kapsamında yapılan tüm bildirimlerin (Borsa İstanbul
Sorumlu TedarikZinciri İstatistiki Bilgi Formu, Eğitim İstatistikleri vb.) tamlığınave doğruluğunadair Borsa
İstanbul, Hazine ve Maliye Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı ve diğer kamu kurum / kuruluşlarının da dahil

olabileceği taraflar için denetim sonucuna makul güvencesağlamaküzerehazırlanmıştır
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Sorumluluklar,devamı

Uğuras Kıymetli Madenler Sanayi ve Dış Ticaret Anonim Şirketi Yönetimi, Rapor'un Borsa İstanbul'un
Sorumlu TedarikZinciri Uyum Rehberine göre hazırlanıp sunulmasından sorumludur. Bu sorumluluk uygun
bir risk yönetim sistemi ve raporlanan bilgilerin derlenmesine yardımcı olan hile kaynaklı önemli yanlışlık
içermeyecek şekilde hazırlanması İçin gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur ve bu sorumluluk etkin bir İç
kontrol sisteminin kurulmasını içerir. Yönetim tarafından belirlenen BİST Yönetmeliklerine uyumu
gösteren bu kriterler, Şirket'in Uyum Raporu içerisinde de yer alan faaliyetleridir. Bu sorumluluk, Tedarik
Zinciri Politikasının hata ve

/
veya hile ve usulsüzlükten kaynaklanan önemli yanlışlıklar içermeyecek biçimde

hazırlanarak, gerçeği dürüst bir şekilde yansıtmasını sağlamak amacıyla gerekli iç kontrol sisteminin
tasarlanmasını, uygulanmasını ve devam ettirilmesini içeımektedir. Şirket'in sürekliliğini devam ettirme
kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket'i tasfiye
etme ya da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığısüreceişletmenin sürekliliği
esasını kullanmaktan sorumludur.

Bizim sorumluluğumuz, yaptığımız bağımsız güvence denetimine dayanarak yapılan bu çalışmalar hakkında
görüş bildirmektir. Çalışmalarımız, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standaılları Kurumu tarafından

yayımlanan "Güvence Denetimi Standardı 3000: Tarihi Finansal Bilgilerin Bağımsız Denetimi veya Sınırlı
Bağımsız Denetimi Dışındaki Diğer Güvence Denetimleri Standardına uygun olarak gerçekleştirilmiştir.
GDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsızdenetim sonucunda verilen makul güvence;yüksek bir güvence
seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğinigaranti etmez.

Gerçekleştirilen güvence prosedürleri

Denetim prosedürleri yukarıda belirtilen çerçevede gerekli olduğunu düşündüğümüzbütün kanıt, bilgi ve
açıklamaları elde edecek şekilde planlanmış ve yürütülmüştür. Bu prosedürler aşağıdakileriiçermektedir:

Uğuras Kıymetli Madenler Sanayi ve Dış Ticaret Anonim Şirketi Yönetimine Şirket'in yürürlükte

olan Altın Tedarik Zinciri süreçleri, Risk yönetim prosedürleri ve Borsa İstanbul Sorumlu Altın
TedarikZinciri Uyum Raporunu İçeriğine İlişkin Uyum (Compliance) sistemiyle ilgili sorular soruldu

ve gerekli açıklamalar alındı.
Bu raporun hazırlanması kapsamında ilgili olan kişilerle görüşmeler yapılarak, gerekli açıklamalar
alındı.

Şirketin öngörebileceği riskleri değerlendirmekiçin şirket uyum görevlisi ile toplantılaryapıldı,
Uğuras Kıymetli Madenler Sanayi ve Dış Ticaret Anonim Şirketi Yönetimi ve işletme personeline
seçtiğimiz veya gözlemlediğimiz belirli müşteriler ile ilgili MüşteriTanıma Sistemi ve işlem örnekleri

hakkmda sorular soruldu.

Uyum Raporunun hazırlanmasından sorumlu ilgili personel İle görüşüldü,

Şirketin, Denetim Yönetmeliğine uymak İçin uyguladığı politikaların, prosedürlerin ve İçkontrollerin
uygunluğu değerlendirildi,
Örnekleme yoluyla seçilen, altın tedarik edilen taraflar için hazırlanan dosyalarının ve işlem belgeleri

dahil olmak üzeredestekleyici belgeler gözden geçirildi,
Uyum Raporunda yer alan hususların denetim ve kontroller neticesinde elde edilen bulgularla
karşılaştırılmasıyapılarak tutarlılığıincelendi ve tüm hususların tutarlı olduğugörüldü.
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Sınırlamalar

Finansal olmayan faaliyetlere İlişkin bilgiler, söz konusu sınırlı güvenceye tabi konunun karakteristik özellikleri
ve bu tip bilgilerin belirlenmesi, hesaplanması, örneklenmesi ve tahmininden kaynaklanan zorunluluklar
sebebiyle finansal bilgilere oranla daha fazla sınırlamalara tabi olmaktadır.

Bu Rapor, BİST tarafından belirlenmiş olan kurumlar için hazırlanmış olup, başka amaçlar için kullanılması
uygun olmayabilir. Raporumuz yalnızca Şirket ve BİST İçin hazırlanmış olup, Şirket veya BİST haricindeki
taraflar ile paylaşılamaz.

Güvenceye tabi olunması konusunda farklı ancak kabul edilebilir farklı ölçüm tekniklerinin seçimini
sağlayabilecek önemli bir düzenleyici kuruluşun olmaması, bu konuda önemli ölçümleme farklılıklarına yol
açabilecektir. Bu durumda karşılaştırılabilirlik üzerinde önemli etkiye yol açacaktır. Farklı ölçümleme
tekniklerinin doğruluklarıda değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca, bu tip bilgilerin belirlenmesinde kullanılan
metotlar ve İşin doğasıgereği kullanılan ölçümleme teknikleri ve doğrulamaları da zaman İçerisindedeğişiklik
gösterebilir. En önemli husus Bağımsız Güvence Raporunun, Uğuras Kıymetli Madenler Sanayi ve Dış Ticaret
Anonim Şirketi 'nin internet sitesinde (htlps:/jwww.uguras.com.ir/) paylaşılan, Uğuras Kıymetli Madenler
Sanayi ve Dış Ticaret Anonim Şirketi 'nin mevcut altın tedarik zinciri politikası ve metodolojisiçerçevesinde
okunmasıdır.

Bağımsızlık ve yetkinlik beyanı

Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayınlanan "Bağımsız Denetçiler İçin
Etik Kurallar” 'a tam uyum sağlamaktayız. Bu etik ilkeler en geniş anlamda tam bağımsızlığı ve bütünsellik,

objektiflik, profesyonel yeterlilik ve azami özen ile gizlilik ve profesyonel davranış ilkeleri üzerine kurulu olan

diğerzorunlulukları içerir.

Görüş

Görüşümüze göre, yukarıda bahsedildiği biçimde gerçekleştirilen bağımsız güvence prosedürleri baz

alındığındaUğuras Kıymetli Madenler Sanayi ve Dış Ticaret Anonim Şirketi 'nin Ol Ocak - 31 Aralık 2023
yıl dönemine ilişkin Borsa İstanbul Sorumlu Tedarik Zinciri Rehberinin gereklilikleriyle uyumlu olmadığına
dair, herhangi bir hususa rastlanılmamıştır.

AKADEMİK BAĞIMSIZ DENETİM ANONİM ŞİRKETİ

MehmetAli SOY ALP
Sorumlu Denetçi

İstanbul- Türkiye, 24.06.2024

EK I : Uyum Raporu


